








DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T& dhénat p&r emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen n& fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qelluhm e ( d’etfnniﬁ ﬁnané;ﬁr, shumén tﬂtale”ne 1eke apo né val,uté.,. datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin baze Pér kredité bankare shumén e kredisé
(prmclpai), kahezg;al:]en' (mtl‘ajllwtr) dhe késti mujor - '

Shuma e shlyer nga G] endj jae detyrlmlt
. _ L _ | deklarimi i méparshém | t& mbetur pa shlyer
| Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor t&¢ | deri n& 31 Dhjetor té
. . vitit (¢ deklarimit vitit té deklarimit
1 _ . (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe ﬁale)
| Kredi pér  blerje  banese | 3,063.38 15 444.59
(bashkékredimarrés), Totali 40,000 (dyzetmij&) | (Tremijé e gjashtédhjeté | (Pesémbédhjetémijé
Euro, data e disbursimit 13.01.2006, data e | etre e 38/100) Euro e katérqind e dyzet e
maturimit 13.01.2021, norma e interesit &shté sa katér 59/100) Euro
| euribor-i 1 vjegar.
Kredi pér  blerje  banese | 4,881.36 28.219.21
(bashkékredimarrés), Totali 47,000 (dyzeteshtaté- | (Katérmijé e tetéqind e | (Njézetetetémijé e
mijé) Euro, data e disbursimit 25.10.2011, data e | tetédhjeté ¢ njé 36/100) | dyqind e
maturimit 25.10.2021. Kredia &sht¢ marré pér | Euro néntémbédhjeté e
blerjen & njé kredie tjetér pér blerje shtépia pér 21/100) Euro
shkak t& kushteve mé t&€ mira t&€ interesave. Norma
e interesit &shté sa euribor-i 1 vjecar.
Kredi , personale pér konsum, | 4,060.62 j 9,438.61
| (bashkékredimarrés). (Katérmijé e (Néntémijé e
Totali 20,027 (njézetmijéenjézeteshtatd) Euro, | gjashtédhjeté e 62/100) | katérqind e
disbursimi  30.04.2013, maturimi 30.04.2018, | Euro tridhjetéeteté e
norma e interesit éshté sa euribor-i 1 vjegar 61/100) Euro
vl o

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni
1€ plotésoni né fotokopje té ti.

- Emri, Mb:emrl, Nenshkrlml i zyrtarlt
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